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STRELSKO DRUŠTVO KOVINAR ORMOŽ

B I L T E N

REGIJSKO PRVENSTVO

SEVEROVZHODNE REGIJE                       

ZRAČNA PUŠKA IN PIŠTOLA

2019



Ormož, 02.03.2019

POROČILO VODJE TEKMOVANJA:

Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in SZS na

20 mestnem montažnem elektronskem strelišču v telovadnici Gimnazije Ormož in

9 mestnem elektronskem strelišču Občinske strelske zveze Ormož

Uradnih pritožb ni bilo.

Stiven Vočanec, vodja tekmovanja

ORGANIZACIJA:

Strelsko društvo Kovinar Ormož

Vodja tekmovanja: Stiven VOČANEC

Delegirani sodnik: Aljaž ČUČKO

Glavni sodnik: Darko VERNIK

Sodniki za razvrščanje: Stiven VOČANEC

Andrej STANIČ

Darko VERNIK

Sodniki na liniji: Matjaž HABJANIČ

Stiven VOČANEC

Nuša ŽNIDARIČ

Objava rezultatov: Petra VERNIK

Anja Fras

Nika ZIDARIČ

Prijavna služba: Žan TOMAŽIČ



PUŠKA - ČLANI posamezno
1 2 3 4 5 6 skupaj

1. 10047 MARKOJA Robert SD Štefan Kovač Turnišče 103,6 102,4 103,0 103,6 103,8 102,8 619,2

2. 11586 ČERNI Mitja SD Gančani 102,2 102,0 102,6 103,3 101,0 103,3 614,4

3. 11780 ŽALIK Tadej SD Štefan Kovač Turnišče 101,5 102,4 100,3 102,0 102,7 101,8 610,7

4. 70430 KELENC Žan ŠD Črenšovci 99,4 101,0 102,2 101,2 103,5 101,7 609,0

5. 12192 JARNI Domen ŠD Črenšovci 100,3 100,9 103,0 99,9 101,1 101,9 607,1

6. 11351 ZELKO Samo SD "Koloman Flisar" Tišina 101,8 101,2 100,9 101,9 102,2 99,0 607,0

7. 10786 MAUČEC Uroš SD Štefan Kovač Turnišče 101,4 100,8 101,5 100,3 100,3 102,4 606,7

8. 10048 MAUČEC Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 100,7 101,7 98,5 101,6 101,0 103,1 606,6

9. 10498 ZIŠKO Dušan SD "Koloman Flisar" Tišina 99,4 100,7 100,7 100,4 101,7 103,1 606,0

10. 10967 VERBANČIČ Denis SD Gančani 101,8 101,5 99,3 101,5 100,2 100,3 604,6

11. 10636 SODJA Jure ŠD Črenšovci 101,3 99,4 100,7 99,9 102,6 100,3 604,2

12. 10228 TENŠEK Mirko SD Janko Jurkovič Videm 100,4 99,8 100,4 98,7 101,1 102,8 603,2

13. 30198 PRAJNDL Žiga ŠSD Radgona 100,4 100,4 101,6 100,2 98,7 101,7 603,0

14. 12513 TOMAŽIČ Žan SD Kovinar Ormož 94,7 103,1 102,0 102,2 99,5 100,3 601,8

15. 10056 ROBNIK Rajko SD Mesto Ljutomer 99,3 102,5 97,7 99,2 99,8 101,8 600,3

16. 14877 MARIČ Martin SD Graničar Cankova 98,7 101,8 102,3 96,9 99,6 99,4 598,7

17. 10496 PAJIČ Valter SD "Koloman Flisar" Tišina 99,0 98,1 97,1 102,9 99,6 100,3 597,0

18. 14874 GYOHA Goran SD Graničar Cankova 100,8 100,6 96,6 100,3 99,0 98,4 595,7

19. 10961 ŠUMAK Rok SD Kovinar Ormož 100,1 99,6 97,5 101,4 98,9 97,9 595,4

20. 10004 CAR Franc SD "Jezero" Dobrovnik 98,2 100,9 97,8 99,5 100,2 98,1 594,7

21. 12498 SAPOR Matic ŠSD Radgona 101,2 99,2 94,7 98,0 99,3 99,8 592,2

22. 13183 RANFL Igor SD Tovarne Sladkorja Ormož 101,5 96,1 101,4 97,6 98,6 96,7 591,9

23. 14261 FARKAŠ Simon ŠSD Murska Sobota 97,9 99,2 97,8 100,0 97,9 99,0 591,8

24. 11788 SERŠEN Primož SD Štefan Kovač Turnišče 97,4 100,4 97,2 98,2 99,0 99,6 591,8

25. 10100 GERENČER Boris ŠSK Coal Petišovci 99,0 99,5 98,6 98,9 94,9 100,5 591,4

26. 11762 ROZMAN Alex ŠSD Radgona 94,3 95,4 97,9 98,8 99,8 101,4 587,6

27. 10059 KRIŽANIČ Toni SD Mesto Ljutomer 96,8 92,7 97,8 99,0 97,5 101,5 585,3

28. 10165 HORVAT Marjan SD Janko Jurkovič Videm 98,7 96,4 97,1 95,8 95,4 100,9 584,3

29. 10046 MAKARI Igor ŠSD Murska Sobota 95,8 98,0 95,8 96,7 99,7 98,1 584,1

30. 10083 STANIČ Andrej SD Kovinar Ormož 96,0 98,3 100,1 95,3 96,4 96,2 582,3

31. 11763 ČERNI Jernej SD Gančani 96,3 95,7 97,4 97,0 100,4 94,9 581,7

32. 10101 KOPINJA Jože ŠSK Coal Petišovci 98,6 96,7 97,5 98,3 98,5 91,9 581,5

33. 14876 BENKO Denis SD Graničar Cankova 94,8 97,8 96,2 92,0 98,0 93,3 572,1

34. 14245 KURNIK Franc SD Janko Jurkovič Videm 94,7 100,1 91,9 93,1 92,8 95,5 568,1
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35. 13582 AMBROŽ Matija SD Tovarne Sladkorja Ormož 89,4 94,7 96,3 95,1 96,1 96,5 568,1

36. 13916 MILADINOVIĆ Dragan ŠSK Coal Petišovci 90,9 94,6 92,1 95,4 94,2 94,6 561,8

37. 14875 DONOŠA Karel SD Graničar Cankova 84,7 94,9 88,3 95,5 91,5 92,0 546,9

38. 12336 BANFI Primož SD "Koloman Flisar" Tišina DNS

39. 30088 ŠUMAK Jan SD Kovinar Ormož DNS

40. 10084 VOČANEC Stiven SD Kovinar Ormož DNS

41. 12744 SOMI Lars SD Lendava DNS

42. 14259 KERČMAR Tomaž ŠSD Murska Sobota DNS

PUŠKA - ČLANI ekipno

1. SD Štefan Kovač Turnišče 306,5 305,6 304,8 305,9 306,8 307,0 1836,6
MARKOJA Robert 103,6 102,4 103,0 103,6 103,8 102,8 619,2

ŽALIK Tadej 101,5 102,4 100,3 102,0 102,7 101,8 610,7

MAUČEC Uroš 101,4 100,8 101,5 100,3 100,3 102,4 606,7

2. ŠD Črenšovci 301,0 301,3 305,9 301,0 307,2 303,9 1820,3
JARNI Domen 100,3 100,9 103,0 99,9 101,1 101,9 607,1

SODJA Jure 101,3 99,4 100,7 99,9 102,6 100,3 604,2

KELENC Žan 99,4 101,0 102,2 101,2 103,5 101,7 609,0

3. SD Koloman Flisar Tišina 300,2 300,0 298,7 305,2 303,5 302,4 1810,0
ZIŠKO Dušan 99,4 100,7 100,7 100,4 101,7 103,1 606,0

ZELKO Samo 101,8 101,2 100,9 101,9 102,2 99,0 607,0

PAJIČ Valter 99,0 98,1 97,1 102,9 99,6 100,3 597,0

4. SD Gančani 300,3 299,2 299,3 301,8 301,6 298,5 1800,7
VERBANČIČ Denis 101,8 101,5 99,3 101,5 100,2 100,3 604,6

ČERNI Jernej 96,3 95,7 97,4 97,0 100,4 94,9 581,7

ČERNI Mitja 102,2 102,0 102,6 103,3 101,0 103,3 614,4

5. ŠSD Radgona 295,9 295,0 294,2 297,0 297,8 302,9 1782,8
SAPOR Matic 101,2 99,2 94,7 98,0 99,3 99,8 592,2

PRAJNDL Žiga 100,4 100,4 101,6 100,2 98,7 101,7 603,0

ROZMAN Alex 94,3 95,4 97,9 98,8 99,8 101,4 587,6

6. SD Graničar Cankova 294,3 300,2 295,1 289,2 296,6 291,1 1766,5



MARIČ Martin 98,7 101,8 102,3 96,9 99,6 99,4 598,7

BENKO Denis 94,8 97,8 96,2 92,0 98,0 93,3 572,1

GYOHA Goran 100,8 100,6 96,6 100,3 99,0 98,4 595,7

7. SD Janko Jurkovič Videm 293,8 296,3 289,4 287,6 289,3 299,2 1755,6
TENŠEK Mirko 100,4 99,8 100,4 98,7 101,1 102,8 603,2

KURNIK Franc 94,7 100,1 91,9 93,1 92,8 95,5 568,1

HORVAT Marjan 98,7 96,4 97,1 95,8 95,4 100,9 584,3

8. ŠSK Coal Petišovci 288,5 290,8 288,2 292,6 287,6 287,0 1734,7
GERENČER Boris 99,0 99,5 98,6 98,9 94,9 100,5 591,4

MILADINOVIĆ Dragan 90,9 94,6 92,1 95,4 94,2 94,6 561,8

KOPINJA Jože 98,6 96,7 97,5 98,3 98,5 91,9 581,5



PUŠKA - ČLANICE posamezno
1 2 3 4 5 6 skupaj

1. 60008 KUHARIČ Urška SD Kovinar Ormož 102,8 103,5 103,7 103,8 104,2 103,8 621,8

2. 80036 ŠPINDLER Nuša SD Mesto Ljutomer 105,0 102,9 104,5 101,8 104,4 103,0 621,6

3. 12656 ŽALIK Melisa SD "Koloman Flisar" Tišina 103,9 101,9 101,1 101,1 100,2 99,4 607,6

4. 60052 VERNIK Petra SD Kovinar Ormož 101,2 101,8 98,4 101,4 101,3 100,3 604,4

5. 80045 KAUČIČ Sandra SD Mesto Ljutomer 103,5 101,8 96,3 100,9 98,3 99,6 600,4

6. 11062 ČRNKO Suzana SD Tovarne Sladkorja Ormož 97,1 101,4 101,4 98,1 97,6 99,5 595,1

7. 20058 MELE Vesna SD Tovarne Sladkorja Ormož 92,6 97,8 100,0 100,8 98,5 100,2 589,9

8. 12654 GOLOB Enea ŠD Črenšovci 95,5 96,3 97,7 97,1 97,6 99,9 584,1

9. 40046 MUHIČ Barbara SD Tovarne Sladkorja Ormož 96,3 99,5 100,4 96,5 97,7 93,2 583,6

10. 12589 ČERNI Tamara SD Gančani 92,8 95,1 94,2 97,6 98,9 96,4 575,0

11. 14248 TETIČKOVIČ RANFL Marta SD Tovarne Sladkorja Ormož 71,9 85,1 86,4 87,3 90,4 88,2 509,3

12. 14843 ZORLI Nikolina SD Tovarne Sladkorja Ormož DNS

13. 11451 GOLOB Irena ŠD Črenšovci DNS

PUŠKA - ČLANICE ekipno

1. SD Tovarne Sladkorja Ormož 260,8 282,4 286,8 284,6 286,6 281,6 1682,8
MUHIČ Barbara 96,3 99,5 100,4 96,5 97,7 93,2 583,6

TETIČKOVIČ RANFL Marta 71,9 85,1 86,4 87,3 90,4 88,2 509,3

MELE Vesna 92,6 97,8 100,0 100,8 98,5 100,2 589,9
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PUŠKA - MLADINCI posamezno
1 2 3 4 5 6 skupaj

1. 13194 REŽONJA Leon SD Štefan Kovač Turnišče 103,0 99,6 103,3 101,0 101,0 101,4 609,3

2. 12453 ČUČKO Aljaž SD Tovarne Sladkorja Ormož 100,1 103,3 99,6 99,7 102,0 100,7 605,4

3. 13644 KAZAR Tjan SD "Koloman Flisar" Tišina 101,1 100,0 102,0 100,8 99,7 99,5 603,1

4. 14914 HRIBAR Damian SD Mesto Ljutomer 97,8 103,9 95,1 94,0 91,0 99,0 580,8

5. 12774 BRUNČIČ Aleš ŠSD Radgona 96,0 95,9 93,4 94,3 96,1 96,4 572,1

6. 13205 FRIDAU Alen ŠSD Radgona 93,4 96,2 92,4 95,2 93,5 94,9 565,6

7. 12844 REŽONJA Mitja SD Štefan Kovač Turnišče 98,3 93,2 89,8 92,1 92,3 97,9 563,6

8. 12092 KLEMENČIČ Mario ŠSD Radgona 93,7 95,1 88,5 94,1 96,7 93,6 561,7

9. 12779 GEDER Rok ŠSD Radgona 92,4 93,4 88,2 93,7 90,5 94,7 552,9

10. 12260 BREZNIK Tomas SD Štefan Kovač Turnišče DNS

PUŠKA - MLADINCI ekipno

1. ŠSD Radgona 283,1 287,2 274,3 283,6 286,3 284,9 1699,4
13205 FRIDAU Alen 93,4 96,2 92,4 95,2 93,5 94,9 565,6

12774 BRUNČIČ Aleš 96,0 95,9 93,4 94,3 96,1 96,4 572,1

12092 KLEMENČIČ Mario 93,7 95,1 88,5 94,1 96,7 93,6 561,7
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PUŠKA - MLADINKE posamezno
1 2 3 4 5 6 skupaj

1. 13567 KOSI Antonija SD Mesto Ljutomer 103,5 103,0 102,4 102,9 101,6 102,0 615,4

2. 14095 ŽNIDARIČ Nuša SD Kovinar Ormož 101,6 103,5 100,2 103,4 101,0 102,2 611,9

3. 13276 STAJNKO Brina SD Mesto Ljutomer 97,9 100,8 101,0 102,3 100,3 101,3 603,6

4. 13272 ŽIŽEK Kristina SD Mesto Ljutomer 98,9 98,8 101,6 99,0 100,8 99,1 598,2

5. 80057 GJERGJEK Natalija SD "Koloman Flisar" Tišina 97,5 100,4 98,2 98,1 99,2 98,6 592,0

6. 14240 TKALEC Maja SD Lendava 100,1 98,4 99,8 98,6 96,4 96,9 590,2

7. 13959 FRAS Anja SD Kovinar Ormož 92,6 95,6 95,7 96,0 96,3 95,1 571,3

8. 13958 PODGORELEC Metka SD Kovinar Ormož DNS

PUŠKA - MLADINKE ekipno

1. SD Mesto Ljutomer 300,3 302,6 305,0 304,2 302,7 302,4 1817,2
13272 ŽIŽEK Kristina 98,9 98,8 101,6 99,0 100,8 99,1 598,2

13276 STAJNKO Brina 97,9 100,8 101,0 102,3 100,3 101,3 603,6

13567 KOSI Antonija 103,5 103,0 102,4 102,9 101,6 102,0 615,4
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PUŠKA - KADETI posamezno
1 2 3 4 skupaj

1. 70036 SOČIČ Jure ŠSD Murska Sobota 100,8 103,1 102,7 103,2 409,8

2. 14075 FARKAŠ Patrik ŠSD Murska Sobota 100,1 100,2 102,4 99,3 402,0

3. 13642 REBRICA Iztok SD "Koloman Flisar" Tišina 98,4 102,2 98,6 102,4 401,6

4. 13769 FERENČAK Žan SD Gančani 100,0 97,6 98,1 97,2 392,9

5. 13368 MAJHEN Andrej SD Kovinar Ormož 95,4 96,2 99,7 101,2 392,5

6. 13643 KUHAR Tadej SD "Koloman Flisar" Tišina 94,6 95,0 96,5 97,7 383,8

7. 13278 BUDJA Tic SD Mesto Ljutomer 99,3 94,2 92,7 96,2 382,4

8. 13853 ROUS Klemen SD Gančani 92,3 98,6 95,0 90,6 376,5

9. 13994 ZADRAVEC Timotej SD Mesto Ljutomer 92,7 96,5 91,6 95,6 376,4

10. 13217 MAKARI Blaž ŠSD Murska Sobota 92,7 91,9 95,7 89,7 370,0

11. 13073 MAUČEC Jan SD Gančani 82,6 95,4 95,6 84,4 358,0

12. 15089 VOLAVC Kristjan SD Mesto Ljutomer 85,8 89,5 90,7 85,2 351,2

PUŠKA - KADETI ekipno

1. ŠSD Murska Sobota 293,6 295,2 300,8 292,2 1181,8
13217 MAKARI Blaž 92,7 91,9 95,7 89,7 370,0

70036 SOČIČ Jure 100,8 103,1 102,7 103,2 409,8

14075 FARKAŠ Patrik 100,1 100,2 102,4 99,3 402,0

2. SD Gančani 274,9 291,6 288,7 272,2 1127,4
13073 MAUČEC Jan 82,6 95,4 95,6 84,4 358,0

13853 ROUS Klemen 92,3 98,6 95,0 90,6 376,5

13769 FERENČAK Žan 100,0 97,6 98,1 97,2 392,9

3. SD Mesto Ljutomer 277,8 280,2 275,0 277,0 1110,0
15089 VOLAVC Kristjan 85,8 89,5 90,7 85,2 351,2

13278 BUDJA Tic 99,3 94,2 92,7 96,2 382,4

13994 ZADRAVEC Timotej 92,7 96,5 91,6 95,6 376,4
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PUŠKA - KADETINJE posamezno
1 2 3 4 skupaj

1. 13381 BAKAN URISK Lena SD "Jezero" Dobrovnik 101,7 97,7 99,9 101,1 400,4

2. 14031 MIHOLIČ Lina SD "Koloman Flisar" Tišina 99,6 99,5 101,9 97,0 398,0

3. 13777 PODGORŠEK Laura SD "Jezero" Dobrovnik 98,2 98,2 97,2 99,8 393,4

4. 14034 KOLMAN Kaja SD "Jezero" Dobrovnik 97,6 97,3 99,5 95,0 389,4

5. 14735 VOLJČ Brina SD Kovinar Ormož 95,1 97,1 96,7 98,6 387,5

6. 13383 GAVRIČ Saša SD "Jezero" Dobrovnik 96,2 95,2 96,3 96,0 383,7

7. 14737 VOLJČ Ina SD Kovinar Ormož 96,2 99,0 96,4 92,0 383,6

8. 13477 MAČEK Danijela ŠSD Murska Sobota 92,8 98,5 93,6 95,1 380,0

9. 13382 FERENCEK Melani SD "Jezero" Dobrovnik 92,9 94,3 92,9 95,6 375,7

10. 13779 VUK Nika SD "Jezero" Dobrovnik 88,8 92,7 88,6 89,9 360,0

PUŠKA - KADETINJE ekipno

1. SD "Jezero" Dobrovnik 297,5 293,2 296,6 295,9 1183,2
13777 PODGORŠEK Laura 98,2 98,2 97,2 99,8 393,4

13381 BAKAN URISK Lena 101,7 97,7 99,9 101,1 400,4

14034 KOLMAN Kaja 97,6 97,3 99,5 95,0 389,4
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PUŠKA - PIONIRJI posamezno
1 2 skupaj x opomba

1. 13751 MAJHEN Gregor SD Kovinar Ormož 76 73 149 1

2. 14389 MAJERIČ Enej SD Kovinar Ormož 71 70 141 0

3. 13956 CIGLAR Adam SD Kovinar Ormož 44 45 89 0

PUŠKA - PIONIRJI ekipno

1. SD Kovinar Ormož 379 1

13751 MAJHEN Gregor 76 73 149 1

14389 MAJERIČ Enej 71 70 141 0

13956 CIGLAR Adam 44 45 89 0
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PUŠKA - PIONIRKE posamezno
1 2 skupaj x opomba

1. 14738 PREJAC Tina SD Kovinar Ormož 91 95 186 7

2. 14523 PETEK Eva SD Kovinar Ormož 90 88 178 4

3. 14728 ZIDARIČ Nika SD Kovinar Ormož 89 87 176 0

PUŠKA - PIONIRKE ekipno

1. SD Kovinar Ormož 540 11

14738 PREJAC Tina 91 95 186 7

14728 ZIDARIČ Nika 89 87 176 0

14523 PETEK Eva 90 88 178 4
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PIŠTOLA - ČLANI posamezno
1 2 3 4 5 6 skupaj x

1. 10099 SIMONIČ Boštjan SD Jože Kerenčič Miklavž 96 91 94 94 94 93 562 15

2. 10105 CIGLARIČ Aleksander SD Jože Kerenčič Miklavž 94 96 92 92 92 92 558 9

3. 11141 MIHOLIČ Miran SD Jože Kerenčič Miklavž 93 88 92 89 93 93 548 11

4. 10372 PEVEC Teodor SD Tovarne Sladkorja Ormož 87 91 92 90 95 91 546 11

5. 10049 VNUK Dominik SD Štefan Kovač Turnišče 93 87 90 94 90 87 541 6

6. 14004 MLINARIČ Marko SD Štefan Kovač Turnišče 91 90 91 90 90 88 540 12

7. 10619 TRSTENJAK Alojz SD Jože Kerenčič Miklavž 88 90 89 88 94 89 538 4

8. 14830 VREČIČ Tomislav ŠSD Murska Sobota 88 92 84 90 93 90 537 1

9. 10052 BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 91 92 90 83 88 91 535 4

10. 14239 ALADIČ Elemir SD Lendava 89 85 90 90 92 88 534 9

11. TOMAŽIČ Rok SD Kovinar Ormož 91 86 87 89 91 86 530 3

12. 10432 ŠPINDLER Dušan SD Mesto Ljutomer 85 86 88 87 89 88 523 4

13. 14518 JERIČ Boštjan ŠD Črenšovci 85 78 91 89 86 90 519 3

14. 14829 SERDT Simon ŠSD Murska Sobota 86 86 84 89 83 85 513 6

15. NAGY Robert SD Mesto Ljutomer 88 78 88 81 86 82 503 6

16. POLEDICA Dragoljub SD Jože Kerenčič Miklavž 82 78 86 80 85 79 490 4

17. 14828 PLAHUT Matej ŠSD Murska Sobota 83 80 79 80 85 76 483 4

18. 10401 HERGULA Boris SD Tovarne Sladkorja Ormož DNS

PIŠTOLA - ČLANI ekipno

1. SD Jože Kerenčič Miklavž 1668 0

CIGLARIČ Aleksander 94 96 92 92 92 92 558

SIMONIČ Boštjan 96 91 94 94 94 93 562

MIHOLIČ Miran 93 88 92 89 93 93 548

2. SD Štefan Kovač Turnišče 1616 0

BALAŠKO Štefan 91 92 90 83 88 91 535

VNUK Dominik 93 87 90 94 90 87 541

MLINARIČ Marko 91 90 91 90 90 88 540

3. ŠSD Murska Sobota 1533 0

PLAHUT Matej 83 80 79 80 85 76 483
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SERDT Simon 86 86 84 89 83 85 513

VREČIČ Tomislav 88 92 84 90 93 90 537



PIŠTOLA - ČLANICE posamezno
1 2 3 4 5 6 skupaj x

1. 60052 VERNIK Petra SD Kovinar Ormož 83 87 89 89 91 86 525 5

2. 12924 MIHOLIČ Stanka SD Jože Kerenčič Miklavž 85 83 88 86 78 84 504 4

3. 20058 MELE Vesna SD Tovarne Sladkorja Ormož 88 83 83 86 86 78 504 3
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PIŠTOLA - MLADINCI posamezno
1 2 3 4 5 6 skupaj

1. 12925 HABJANIČ Žan SD Jože Kerenčič Miklavž 82 89 90 87 91 97 536
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PIŠTOLA- KADETI posamezno
1 2 3 4 skupaj

1. 13095 PLAHUT Timotej ŠSD Murska Sobota 86 84 84 79 333 4

2. 14007 SERDT Blaž ŠSD Murska Sobota 82 80 83 82 327 2

3. ZVER Marko ŠSD Murska Sobota 63 72 53 65 253 1

PIŠTOLA - KADETI ekipno

1. ŠSD Murska Sobota 231 236 220 226 913
14007 SERDT Blaž 82 80 83 82 327

13095 PLAHUT Timotej 86 84 84 79 333

ZVER Marko 63 72 53 65 253
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PIŠTOLA- KADETINJE posamezno
1 2 3 4 skupaj

1. 13035 BOGŠA Nina SD Jože Kerenčič Miklavž 85 84 88 92 349
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PIŠTOLA - PIONIRJI posamezno
1 2 skupaj x

1. 14667 BOGAR PALNEC Marck ŠSK Coal Petišovci 66 73 139 0
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PUŠKA - CICIBANI posamezno
1 2 skupaj x opomba

1. GERENČER Luka SD Štefan Kovač Turnišče 84 83 167 0

2. GRČAR Jaša ŠSD Murska Sobota 79 87 166 0

3. 14832 MESARIČ Tian ŠSD Murska Sobota 77 83 160 3

4. 14907 IVANČIČ Luka ŠSD Murska Sobota 79 80 159 1

5. ŽALIK Miha SD Štefan Kovač Turnišče 81 78 159 1

6. TRSTENJAK David SD Jože Kerenčič Miklavž 80 76 156 0

7. KUČAN Svit ŠSD Murska Sobota 73 76 149 1

8. KAVAŠ Tai SD Štefan Kovač Turnišče 82 65 147 0

9. 14896 HORVAT Matija ŠSK Coal Petišovci 71 75 146 2

10. RAJ Jure SD Štefan Kovač Turnišče 68 75 143 0

11. GERIČ Leon ŠD Črenšovci 70 72 142 0

12. 14911 KOVAČ Tim ŠSD Murska Sobota 70 70 140 2

13. 15121 RUBIN Nejc SD Kovinar Ormož 70 67 137 0

14. ŽERDIN Ivo ŠD Črenšovci 68 68 136 0

15. 15122 CIGLAR Miha SD Kovinar Ormož 54 72 126 1

16. CIGLARIČ David SD Jože Kerenčič Miklavž 55 67 122 0

17. HALAS Miha ŠD Črenšovci 59 59 118 0

18. MIHOLIČ Jaka SD Jože Kerenčič Miklavž 64 54 118 0

19. PRŠA Luka ŠD Črenšovci 52 55 107 0

20. ZVER Miha ŠSK Coal Petišovci 48 44 92 0

21. SARJAŠ Žan ŠD Črenšovci 36 41 77 0

22. 14895 TOT David ŠSK Coal Petišovci DNS

PUŠKA - CICIBANI ekipno

1. ŠSD Murska Sobota 485 4

14907 IVANČIČ Luka 79 80 159 1

14832 MESARIČ Tian 77 83 160 3

GRČAR Jaša 79 87 166 0

2. SD Štefan Kovač Turnišče 469 1

GERENČER Luka 84 83 167 0

ŽALIK Miha 81 78 159 1
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RAJ Jure 68 75 143 0

3. SD Jože Kerenčič Miklavž 396 0

MIHOLIČ Jaka 64 54 118 0

TRSTENJAK David 80 76 156 0

CIGLARIČ David 55 67 122 0

4. ŠD Črenšovci 337 0

GERIČ Leon 70 72 142 0

SARJAŠ Žan 36 41 77 0

HALAS Miha 59 59 118 0



PUŠKA - CICIBANKE posamezno
1 2 skupaj x opomba

1. 14227 VOČANEC Olivia SD Kovinar Ormož 85 89 174 0

2. 14894 GALAMBOS Greta ŠSK Coal Petišovci 93 79 172 3

3. 14870 RADUHA Tjaša ŠD Črenšovci 86 86 172 1

4. TKALČIČ Žana-Ina SD Štefan Kovač Turnišče 72 82 154 0

5. RUDAŠ Žana SD Štefan Kovač Turnišče 74 72 146 1

6. HOZJAN Žana SD Štefan Kovač Turnišče 43 51 94 0

PUŠKA - CICIBANKE ekipno

1. SD Štefan Kovač Turnišče 394 1

TKALČIČ Žana-Ina 72 82 154 0

RUDAŠ Žana 74 72 146 1

HOZJAN Žana 43 51 94 0
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PUŠKA SERIJSKA - MLAJŠI PIONIRJI posamezno
1 2 skupaj x opomba

1. 14572 HARI Mišo ŠSD Murska Sobota 90 95 185 4

2. 14724 RUDOLF Tomaž SD Kovinar Ormož 87 90 177 3

3. 14226 VOČANEC Lucas SD Kovinar Ormož 87 89 176 3

4. ŠOOŠ Gašper ŠSD Murska Sobota 90 78 168 2

5. 14529 KOLARIČ Anže SD Jože Kerenčič Miklavž 82 86 168 1

6. 14725 ŠKORJANEC Rok SD Kovinar Ormož 81 87 168 0

7. 14531 ŠPENDIJA Denis SD Jože Kerenčič Miklavž 82 83 165 0

8. 14709 KARBA Niko ŠSD Radgona 74 85 159 0

9. 14292 FRAJHAM Anej ŠSD Radgona 79 80 159 0

10. 14293 OSOJNIK Nejc ŠSD Radgona 76 82 158 0

11. 15120 BOJ Timotej SD Kovinar Ormož 82 73 155 1

12. ŠIFTAR Jakob ŠSD Murska Sobota 76 78 154 0

13. VOLAVC Aljoša SD Mesto Ljutomer 74 70 144 0

14. KERČMAR Jakob SD Mesto Ljutomer 69 63 132 2

15. 15087 IVANČEVIČ Rok SD "Koloman Flisar" Tišina 63 62 125 0

16. KAUČIČ Matija SD Mesto Ljutomer 56 66 122 0

17. BALAŽIC Danijel ŠSD Murska Sobota 41 56 97 0

PUŠKA SERIJSKA - MLAJŠI PIONIRJI ekipno

1. SD Kovinar Ormož 521 6

14226 VOČANEC Lucas 87 89 176 3

14725 ŠKORJANEC Rok 81 87 168 0

14724 RUDOLF Tomaž 87 90 177 3

2. ŠSD Murska Sobota 507 6

14572 HARI Mišo 90 95 185 4

ŠIFTAR Jakob 76 78 154 0

ŠOOŠ Gašper 90 78 168 2

3. ŠSD Radgona 476 0

14292 FRAJHAM Anej 79 80 159 0

14293 OSOJNIK Nejc 76 82 158 0
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14709 KARBA Niko 74 85 159 0

4. SD Mesto Ljutomer 398 2

VOLAVC Aljoša 74 70 144 0

KERČMAR Jakob 69 63 132 2

KAUČIČ Matija 56 66 122 0



PUŠKA SERIJSKA - MLAJŠE PIONIRKE posamezno
1 2 skupaj x opomba

1. 15124 KUHARIČ Pia SD Kovinar Ormož 85 93 178 1

2. 14517 ZADRAVEC Živa ŠD Črenšovci 90 85 175 3

3. 14511 JERIČ Taja ŠD Črenšovci 91 83 174 3

4. 14514 ŽERDIN Saša ŠD Črenšovci 85 89 174 0

5. 14910 KOVAČ Stela ŠSD Murska Sobota 86 87 173 2

6. 14831 SVETANIČ KEPE Kim ŠSD Murska Sobota 86 82 168 2

7. 15072 STOJKO Daša SD "Koloman Flisar" Tišina 82 84 166 0

8. 15088 NOVAK Nika SD "Koloman Flisar" Tišina 84 81 165 0

9. 15071 KOLMAN Maša SD "Koloman Flisar" Tišina 80 81 161 1

10. 15073 BENKIČ Nika SD "Koloman Flisar" Tišina 70 85 155 1

11. 14545 FERENCEK Gabriela SD "Jezero" Dobrovnik 60 66 126 0

PUŠKA SERIJSKA - MLAJŠE PIONIRKE ekipno

1. ŠD Črenšovci 523 6

14514 ŽERDIN Saša 85 89 174 0

14511 JERIČ Taja 91 83 174 3

14517 ZADRAVEC Živa 90 85 175 3

2. SD "Koloman Flisar" Tišina 486 1

15072 STOJKO Daša 82 84 166 0

15073 BENKIČ Nika 70 85 155 1

15088 NOVAK Nika 84 81 165 0
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PUŠKA SERIJSKA - PIONIRJI posamezno
1 2 skupaj x opomba

1. 13215 POZDEREC Niko SD Gančani 90 87 177 5

2. GYOHA Tristan SD Graničar Cankova 90 86 176 1

3. 13750 KOVAČEC Nino Benjamin SD Kovinar Ormož 88 87 175 3

4. 14249 MATKO Rok SD Gančani 82 91 173 1

5. 14388 DOGŠA Jan SD Kovinar Ormož 85 87 172 2

6. 14869 HORVAT Gabriel ŠD Črenšovci 86 86 172 1

7. 14933 MIHAILOVIĆ KRPAN Tinej SD Lendava 86 85 171 0

8. 14681 GALAMBOS Milan ŠSK Coal Petišovci 85 85 170 1

9. 14834 HAJDINJAK Aleks ŠSD Murska Sobota 84 84 168 0

10. 14544 BRUMEN Tarik SD Štefan Kovač Turnišče 79 88 167 1

11. 13957 FAFULIĆ Domen SD Kovinar Ormož 82 83 165 1

12. 14191 TOTH David ŠSD Murska Sobota 82 81 163 0

13. 14612 ČIZMAZIJA Maks SD Štefan Kovač Turnišče 82 77 159 1

14. 14950 SATLER Aleš ŠSD Radgona 73 83 156 0

15. 14906 ŠIFTAR Jan ŠSD Murska Sobota 76 78 154 0

16. 14607 TIVADAR Domen SD Gančani 75 77 152 0

17. 14667 BOGAR PALNEC Marck ŠSK Coal Petišovci 81 69 150 0

18. 14669 VUGRINEC Vito ŠSK Coal Petišovci 64 63 127 1

19. 14684 LEBAR Vik SD Lendava DNS

20. BAKAN Samo ŠSD Murska Sobota DNS

21. 14613 KOREN Tim SD Štefan Kovač Turnišče DNS

PUŠKA SERIJSKA - PIONIRJI ekipno

1. SD Kovinar Ormož 512 6

13957 FAFULIĆ Domen 82 83 165 1

14388 DOGŠA Jan 85 87 172 2

13750 KOVAČEC Nino Benjamin 88 87 175 3

2. SD Gančani 502 6

14607 TIVADAR Domen 75 77 152 0

13215 POZDEREC Niko 90 87 177 5

14249 MATKO Rok 82 91 173 1
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3. ŠSD Murska Sobota 485 0

14834 HAJDINJAK Aleks 84 84 168 0

14191 TOTH David 82 81 163 0

14906 ŠIFTAR Jan 76 78 154 0

4. ŠSK Coal Petišovci 447 2

14667 BOGAR PALNEC Marck 81 69 150 0

14681 GALAMBOS Milan 85 85 170 1

14669 VUGRINEC Vito 64 63 127 1

5. SD Štefan Kovač Turnišče 325 2

14612 ČIZMAZIJA Maks 82 77 159 1

14544 BRUMEN Tarik 79 87 166 1

14613 KOREN Tim 0



PUŠKA SERIJSKA - PIONIRKE posamezno
1 2 skupaj x opomba

1. 13408 ZVER Nina ŠSD Murska Sobota 89 82 171 2

2. 14759 ŠIMON Lara SD Štefan Kovač Turnišče 81 86 167 0

3. 13737 MIHOLIČ Nika SD Jože Kerenčič Miklavž 83 82 165 0

4. 14614 ZAVEC Katarina SD Štefan Kovač Turnišče 79 81 160 1

5. ZVER Nela SD Gančani 75 78 153 0

6. 14945 MAGYAR Noemi SD "Jezero" Dobrovnik 73 69 142 0

7. 13895 JEZERNIK Alina SD Lendava 67 62 129 0
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SERIJSKA PUŠKA - ČLANI posamezno
1 2 3 4 skupaj x opomba

1. BENKO Denis SD Graničar  Domajinci 93 93 94 94 374

2. MARIČ Martin SD Graničar  Domajinci 93 96 91 91 371

3. ZADRAVEC Marjan SD Mesto Ljutomer 93 93 93 91 370

4. KUZMA Janko SD Graničar Cankova 92 93 93 89 367

5. 10082 HABJANIČ Matjaž SD Kovinar Ormož 91 90 90 92 363

6. 10046 MAKARI Igor ŠSD Murska Sobota 91 91 87 91 360

7. KOSI Mladen SD Mesto Ljutomer 88 89 91 90 358

8. 14082 FRANC Jožef ŠSD Murska Sobota 84 90 91 92 357

9. GYOHA Goran SD Graničar  Domajinci 87 91 89 90 357

10. KOUS Robert SD Gederovci 88 89 87 92 356

11. KREFT Milan SD Gederovci 85 84 88 89 346

12. TOMAŽIČ Žan SD Kovinar Ormož 77 86 87 87 337

13. TRSTENJAK Zoran SD Mesto Ljutomer 91 79 84 83 337

14. 13217 MAKARI Blaž ŠSD Murska Sobota 86 82 82 85 335

15. CAR Branko SD Graničar Cankova 86 85 77 84 332

16. KUHAR Anton SD Gederovci 87 76 82 82 327

17. DONOŠA Karel SD Graničar Cankova 83 79 73 83 318

18. FLEJGAR Tilen SD Graničar  Domajinci 77 60 62 78 277

19. 10084 VOČANEC Stiven SD Kovinar Ormož DNS

20. NEMEC Drago SD Gederovci DNS

SERIJSKA PUŠKA - ČLANI ekipno

1. SD Graničar  Domajinci 273 280 274 275 1102
GYOHA Goran 87 91 89 90 357

MARIČ Martin 93 96 91 91 371

BENKO Denis 93 93 94 94 374

2. SD Mesto Ljutomer 272 261 268 264 1065
ZADRAVEC Marjan 93 93 93 91 370

KOSI Mladen 88 89 91 90 358

TRSTENJAK Zoran 91 79 84 83 337
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3. ŠSD Murska Sobota 261 263 260 268 1052
13217 MAKARI Blaž 86 82 82 85 335

10046 MAKARI Igor 91 91 87 91 360

14082 FRANC Jožef 84 90 91 92 357

4. SD Gederovci 260 249 257 263 1029
KOUS Robert 88 89 87 92 356

KREFT Milan 85 84 88 89 346

KUHAR Anton 87 76 82 82 327

5. SD Graničar Cankova 261 257 243 256 1017
KUZMA Janko 92 93 93 89 367

DONOŠA Karel 83 79 73 83 318

CAR Branko 86 85 77 84 332



PUŠKA SERIJSKA - ČLANICE posamezno
1 2 3 4 skupaj x opomba

1. 20058 MELE Vesna SD Tovarne Sladkorja Ormož 87 89 89 91 356 4

2. 14523 PETEK Eva SD Kovinar Ormož 85 87 90 86 348 4

3. 14248 TETIČKOVIČ RANFL Marta SD Tovarne Sladkorja Ormož 70 80 80 79 309 0

4. 14843 ZORLI Nikolina SD Tovarne Sladkorja Ormož 74 70 77 72 293 1

PUŠKA SERIJSKA - ČLANICE ekipno

1. SD Tovarne Sladkorja Ormož 958
20058 MELE Vesna 87 89 89 91 356 4

14843 ZORLI Nikolina 74 70 77 72 293 1

14248 TETIČKOVIČ RANFL Marta 70 80 80 79 309 0
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